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P-18+ 
1 Krists Dzelstiņš 14.08.1991 LAT/IK Auseklis 14.53 
 14.19 14.33 14.19 14.53 13.34 14.48 
2 Sergejs Soklakovs 21.01.1995 LAT/IK Auseklis 13.82 
 x x x 13.52 13.09 13.82 
3 Māris Grēniņš 25.12.1981 LAT/IK Auseklis 13.79 
 13.15 13.37 13.41 13.29 13.73 13.79 
4 Sander Õunapuu 20.03.1999 Jõgeva KJK Harta 13.52 
 13.52 x x 11.95 - - 
5 Edgars Bulāns 20.03.1999 LAT/IK Auseklis 13.46 
 13.46 x x x x 13.35 
6 Mihkel Talivee 07.02.1999 Audentese SK 13.44 
 13.02 13.23 13.31 13.28 x 13.44 
7 Sander Jaaniste 15.09.1999 TÜ ASK 12.91 
 12.61 12.59 12.66 x 12.19 12.91 
8 Alvar Maidla 22.11.1998 Tartu SS Kalev 12.60 
 12.60 12.54 x 12.44 x 11.71 
 
P-17 
1 Deniss Juškov 08.11.2000 Sillamäe Kalev 12.67 
 12.08 12.07 11.68 11.37 12.02 12.67 
2 Rayan Napast 15.09.2000 Audentese SK 12.26 
 12.25 x 12.26 x x x 
3 Danila Lukjanov 27.07.2000 KJK Kalev Sillamäe 12.15 
 11.73 11.95 11.65 12.15 - - 
4 Rando Lang 28.01.2000 Tartu SS Kalev 12.06 
 x 12.06 11.37 x x 12.03 
5 Nikita Rudoi 16.02.2000 Sillamäe Kalev 11.48 
 11.48 x x x - - 
 
P-16 
1 Daniil Topkin 17.09.2001 Audentese SK 13.26 
 13.10 12.94 x 13.26 x - 
2 Deniel Kedrov 24.02.2001 Audentese SK 13.04 
 12.89 x x x 13.04 12.89 
3 Gatis Buivids 01.08.2001 LAT/IK Auseklis 12.18 
 11.95 - - - 12.18 - 
4 Marten Seer 22.07.2001 Audentese SK 11.64 
 x 11.21 11.44 11.64 x 9.84 
5 Rainer Eha 04.12.2001 Audentese SK 10.63 
 10.58 10.13 10.26 10.57 10.63 10.30 
 
P-15 
1 Patriks Rudzāts 09.02.2002 LAT/IK Auseklis 13.08 
 12.64 x x x - 13.08 
2 Grigori Velikanov 06.02.2002 KJK Kalev Sillamäe 12.87 
 x 12.61 11.56 x 12.87 12.84 
3 Lauri Leppik 01.04.2002 TÜ ASK 12.65 
 x 12.09 x x 12.65 12.63 
4 Kristjan Kesselmann 08.11.2002 SK Lõunalõvi 12.36 
 12.14 12.36 12.23 11.85 12.09 11.84 
5 Jaagup Maidla 29.10.2002 TÜ ASK 11.91 
 11.33 11.59 11.58 x 11.73 11.91 
6 Mihhail Andrijenski 04.05.2002 Audentese SK 11.67 
 11.67 11.54 11.50 x x 11.24 
7 Virgo Lebedev 18.02.2002 VAK Staier 11.50 
 11.20 10.91 11.12 11.50 10.94 10.78 
 
 
 



P-14 
1 Andrei Mjastsov 08.06.2003 Audentese SK 10.76 
 10.76 9.92 10.29 10.03 10.09 10.39 
2 Ilmar Läänelaid 20.01.2003 TÜ ASK 10.42 
 10.32 9.74 10.23 10.42 x 9.98 
3 Franz Joseph Sinimäe 06.03.2003 Tartu SS Kalev 10.31 
 x x x 10.31 9.71 9.87 
 
P-13 
1 Andreas Hantson 15.07.2004 VAK Staier 10.82 
 x x 10.82 10.01 x x 
2 Jaroslav Sivuha 20.06.2004 Audentese SK 9.81 
 9.79 9.50 9.81 x 9.49 x 
 
P-12 
1 Steven Kivistik 02.05.2005 Viljandi Jakobsoni Kool 8.91 
 7.46 8.81 8.68 8.59 8.59 8.91 
2 Kusti Mikelsaar 19.03.2005 Viljandi Spordikool 8.39 
 8.01 8.39 8.34 8.17 8.21 x 
 
P-11 
1 Martin Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 9.44 
 8.83 x 9.44 9.09 x 9.27 
2 Robin Mathias Müür 23.12.2006 Tartu SS Kalev 9.35 
 8.81 8.91 9.15 9.20 9.35 9.34 
3 Andreas Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 9.04 
 8.61 8.30 8.98 9.03 8.98 9.04 
4 Erik-Tõnn Rast 25.09.2006 Tartu SS Kalev 8.87 
 8.58 8.72 8.78 8.87 8.68 x 
5 Andreas Soosaar 14.09.2006 Tartu SS Kalev 8.36 
 x x 8.34 8.36 7.98 x 
6 Kristo Rannik 23.10.2006 Tartu SS Kalev 7.98 
 7.67 7.73 x 7.98 x x 
7 Dmitri Tsarynnyy 11.05.2006 Audentese SK 7.63 
 7.63 7.43 x 7.58 7.41 7.49 
8 Sten Kivistik 13.02.2007 Viljandi Jakobsoni Kool 7.53 
 x 7.53 x x x 7.38 
9 Ekke Mikelsaar 18.10.2006 Viljandi Spordikool 7.38 
 x x 7.38 
 
T-18+ 
1 Liisbeth Kallis 20.10.1997 KJK Harta 11.33 
 x x x 11.10 11.33 11.13 
2 Kerin Urbanik 25.07.1999 KJK Lõunalõvi 10.95 
 x x 10.77 10.64 x 10.95 
3 Karina Štork 17.04.1997 Audentese SK 10.81 
 x x x 10.26 10.75 10.81 
4 Anastasija Kovešnikova 22.02.1999 TÜ ASK 10.61 
 10.34 x 10.46 10.61 x x 
 Marilin Moor 04.03.1999 Audentese SK NH 
 x x x x x x 
 
T-17 
1 Simone Kallas 20.02.2000 Audentese SK 10.40 
 9.96 10.39 10.18 10.35 10.19 10.40 
 
T-16 
1 Eliise Anijalg 03.10.2001 Tartu SS Kalev 12.32 
 x 12.32 x x 11.83 11.51 
2 Johanna Soover 19.04.2001 Audentese SK 10.65 
 10.35 x x 10.45 10.65 10.65 
3 Johanna Mõtsar 11.04.2001 VAK Staier 9.62 
 9.30 9.62 x 9.11 9.43 9.26 



T-15 
1 Maria Dudareva 07.02.2002 TÜ ASK 11.54 
 11.32 x x 11.22 11.54 x 
2 Paula Skalberga 18.05.2002 LAT/IK Auseklis 11.54 
 x 11.26 11.04 11.08 11.54 x 
3 Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentese SK 10.93 
 x x 10.93 x x 10.38 
4 Anette Hantson 20.08.2002 VAK Staier 10.66 
 10.05 10.42 10.14 10.09 10.49 10.66 
5 Helen Puškin 17.12.2001 Audentese SK 10.51 
 10.51 x x 10.13 10.46 10.47 
6 Kamilla Kulakova 19.03.2002 Audentese SK 9.86 
 9.24 x 9.22 9.58 9.86 9.51 
7 Kaia Taba 23.01.2002 SK Maret Sport 9.69 
 9.48 9.69 9.65 9.47 9.69 x 
8 Rinete Tiisler 21.08.2002 Audentese SK 8.87 
 8.87 8.29 8.39 8.70 8.73 8.66 
 
T-14 
1 Ksenija Stupina 01.02.2003 Audentese SK 10.45 

9.83 10.40 10.45 10.37 10.32 x 
2 Valerija Paskidova 14.11.2003 KJK Kalev-Sillamäe 10.44 
 10.44 10.35 x 10.37 10.21 10.19 
3 Viktorija Nīgale 24.04.2003 LAT/IK Auseklis 10.44 
 9.84 10.02 10.44 9.92 10.16 9.56 
4 Anna Liisa Kattai 18.02.2003 SK Maret Sport 9.83 
 9.83 9.65 9.57 9.64 9.47 9.60 
5 Leelo Aino Jürgenstein 12.02.2003 TÜ ASK 9.56 
 x 9.07 x 9.33 9.56 9.25 
6 Liidia Koni 09.06.2003 VAK Staier 9.53 
 9.25 9.11 9.35 9.53 x 9.45 
7 Anna Marii Lette 23.10.2003 VAK Staier 9.05 
 8.96 8.55 9.05 8.89 8.73 x 
8 Margaret Neering 26.01.2003 Viljandi Jakobsoni Kool 8.78 
 8.78 x 8.62 x x 8.60 
 
T-13 
1 Liisa-Maria Lusti 22.08.2004 Audentese SK 12.03 
 11.95 12.03 11.66 11.66 - - 
2 Amanda Allas 03.01.2004 Tartu SS Kalev 10.54 
 10.32 10.08 10.54 10.30 x x 
3 Carmen Rääk 14.02.2004 SK Maret Sport 10.52 
 10.06 x 9.42 10.52 10.10 10.28 
4 Annabel Raudsepp 20.12.2003 VAK Staier 10.07 
 9.95 10.07 9.90 9.37 9.77 9.80 
5 Mariell Mägi 27.08.2004 Audentese SK 10.06 
 9.64 9.86 9.86 10.02 9.90 10.06 
6 Karoliine Käsper 18.02.2004 VAK Staier 9.93 
 9.67 9.48 9.93 9.93 x 9.30 
7 Emīlija Tralmaka 15.07.2004 LAT/IK Auseklis 9.83 
 9.14 9.15 9.83 9.51 9.28 x 
8 Edlin Lisbeth Laur 29.05.2004 Audentese SK 9.69 
 9.60 9.69 7.83 x 9.66 9.44 
9 Margot Mälberg 15.02.2004 Audentese SK 9.65 
 9.50 9.42 9.65 
10 Terle Tomson 30.04.2004 KJS Sakala 9.50 
 9.50 9.12 9.04 
11 Laure Kiivit 26.01.2004 TÜ ASK 8.84 
 8.57 8.55 8.84 
12 Iiris Rehme 28.02.2004 Tartu SS Kalev 8.82 
 8.82 8.34 8.65 
13 Heleene Pruunsild 06.01.2004 Tartu SS Kalev 8.79 
 8.79 8.37 x 



14 Egle-Leane Soonberg 30.01.2004 Tartu SS Kalev 8.60 
 x x 8.60 
15 Maria Kõlamets 14.01.2004 TÜ ASK 8.45 
 8.18 8.34 8.45 
16 Janely Reinberg 18.01.2004 Tartu SS Kalev 8.37 
 7.51 8.37 8.34 
17 Annabel Toivonen 08.11.2004 Tartu SS Kalev 8.08 
 x 8.08 x 
18 Berit Pedaste 22.05.2004 Tartu SS Kalev 7.73 
 7.36 7.63 7.73 
 
T-12 
1 Berit Kukk 02.09.2005 TÜ ASK 10.10 
 9.20 9.50 9.33 9.42 10.10 9.86 
2 Karmen Bruus 24.01.2005 Tartu SS Kalev 9.77 
 9.77 9.68 9.70 9.70 x 9.41 
3 Eva Litvinova 06.03.2005 Audentese SK 9.44 
 9.29 9.17 9.30 9.40 x 9.44 
4 Tīna Zēmane  07.02.2005 LAT/IK Auseklis 9.19 
 8.85 x 8.89 x 8.43 9.19 
5 Loviisa Hoffmann 22.02.2005 Tartu SS Kalev 9.06 
 x 9.06 8.50 8.87 8.77 x 
6 Marii Tasane 26.07.2005 Viljandi Jakobsoni Kool 8.59 
 8.59 8.49 7.96 x 8.33 8.57 
7 Viktoria Tasane 01.08.2005 VAK Staier 8.38 
 7.10 8.06 8.18 8.03 7.89 8.38 
8 Maria Kuris 06.09.2005 Tartu SS Kalev 8.22 
 8.22 8.01 8.12 7.64 8.22 8.12 
9 Keiti Henga 27.07.2005 Viljandi Jakobsoni Kool 7.96 
 7.73 7.46 7.96 
10 Kaisa Henga 27.07.2005 Viljandi Jakobsoni Kool 7.74 
 7.74 x x 
 
T-11 
1 Katarina Verst 06.03.2007 TÜ ASK 9.23 
 8.56 8.83 8.92 9.23 9.23 9.04 
2 Stella Seim 07.02.2006 Tartu SS Kalev 9.08 
 8.76 8.88 8.80 8.49 9.08 7.42 
3 Mirelle Harakas 13.07.2006 Tartu SS Kalev 8.51 
 8.12 8.48 8.38 8.24 8.51 8.03 
4 Merili Käsper 25.02.2006 VAK Staier 7.99 
 7.43 7.88 7.59 7.99 7.77 7.97 
5 Kristiina Maare Maria Madi 13.11.2007 Tartu SS Kalev 7.95 
 7.95 7.65 7.40 x 7.65 7.77 
6 Helin Brikis 12.03.2006 Viljandi Spordikool 7.68 
 7.68 x x 7.42 x x 
7 Aade Hiir 11.10.2006 Tartu SS Kalev 7.57 
 x 7.57 x x x 7.34 
 
P U16 60m tõkkejooks (84cm/8,25) 
1 Talis Timmi 07.04.2002 KJK Lõunalõvi 8,61 
2 Kaspar Henriksen 20.11.2003 Audentese SK 9,55 
3 Edvards Kamaruts 17.11.2003 LAT/IK Auseklis 11,55 
 
107/9,14 
VA Teet Meerits 08.12.1989 TÜ ASK 8,57 
 
P U14 60m tõkkejooks (68/7,75) 
1 Martti Sarv 10.02.2004 Tartu SS Kalev 9,87 
2 Jaroslav Sivuha 20.06.2004 Audentese SK 9,95 
3 Ott Erik Õunapuu 11.03.2004 Audentese SK 10,18 
 
 



P U12 60m tõkkejooks (60/7,00) 
1 Robin Mathias Müür 23.12.2006 Tartu SS Kalev 10,03 
2 Andreas Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 10,22 
3 Martin Trumm 23.11.2006 TÜ ASK 10,38 
4 Uku Vähi 19.09.2006 Tartu SS Kalev 10,72 
5 Erik-Tõnn Rast 25.09.2006 Tartu SS Kalev 10,85 
6 Dmitri Tsarynnyy 11.05.2006 Audentese SK 12,21 
7 Karel Pedaste 19.05.2006 Tartu SS Kalev 12,42 
 
T U16 60m tõkkejooks (76/7,75) 
1 Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentese SK 9,52 
2 Grete Berendsen 20.01.2003 Audentese SK 9,74 
3 Karmen Matsalu 30.05.2003 Tartu SS Kalev 9,81 
4 Marite Mäesaar 14.02.2002 KJK Lõunalõvi 10,38 
5 Maria Kuittinen 17.06.2002 Tartu SS Kalev 11,43 
 Krislin Säre 25.09.2003 TÜ ASK DNF 
 
T U14 60m tõkkejooks (68/7,25) 
1 Amanda Allas 03.01.2004 Tartu SS Kalev 9,72 
2 Liisa-Maria Lusti 22.08.2004 Audentese SK 9,73 
3 Edlin Lisbeth Laur 29.05.2004 Audentese SK 10,11 
4 Berit Kukk 02.09.2005 TÜ ASK 10,15 
5 Emīlija Tralmaka 15.07.2004 LAT/IK Auseklis 10,18 
6 Iiris Rehme 28.02.2004 Tartu SS Kalev 10,35 
7 Tīna Zēmane  07.02.2005 LAT/IK Auseklis 10,58 
8 Mariell Mägi 27.08.2004 Audentese SK 10,72 
9 Margot Mälberg 15.02.2004 Audentese SK 10,76 
10 Heleene Pruunsild 06.01.2004 Tartu SS Kalev 10,76 
11 Janely Reinberg 18.01.2004 Tartu SS Kalev 10,77 
12 Karmen Bruus 24.01.2005 Tartu SS Kalev 10,83 
13 Maria Kuris 06.09.2005 Tartu SS Kalev 11,46 
14 Loviisa Hoffmann 22.02.2005 Tartu SS Kalev 12,04 
 Egle-Leane Soonberg 30.01.2004 Tartu SS Kalev DNF 
 
T U12 60m tõkkejooks (60/6,00) 
1 Katarina Verst 06.03.2007 TÜ ASK 10,41 
2 Stella Seim 07.02.2006 Tartu SS Kalev 10,78 
3 Maia Toomsalu 09.03.2006 TÜ ASK 11,14 
4 Mirelle Harakas 13.07.2006 Tartu SS Kalev 11,32 
5 Aade Hiir 11.10.2006 Tartu SS Kalev 11,78 
6 Kristiina Maare Maria Madi 13.11.2007 Tartu SS Kalev 12,08 
 
 


